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Danone Activia
versch. Sorten, 8 x 115 g

(3.25 / kg)

2.99
UVP 4.99

–40%

gekühlt

20
Extra°Punkte

0.79*

1.391

–43%

Toiletten-
papier
3-lagig, 20 
x 200 Blatt

Aktion
20 Rollen

7.49

50
Extra°Punkte

Milka Schokolade
versch. Sorten

100 g (9.90 / kg)
0.99*

Aktion

20
Extra°Punkte

Müller Müllermilch
versch. Sorten

zzgl.
Pfand 0.25

400 –
500 ml

(1.58 –
1.98 / l)

gekühlt

Mango
Peru, Kl. I

Stück

0.69*

Aktion
10

Extra°Punkte

unverpackt
Plastik

Leerdammer Käsescheiben
versch. Sorten, 225 – 260 g

(10.35 – 11.96 / kg)

2.69
Aktion

gekühlt

Hacker Pschorr Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50

(1.25 / l)

12.49
Aktion

Bayerisches Hähnchen-Brustfilet
mager, 1 kg

7.99*

9.991

–20%
40

Extra°Punkte

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Montag, 13.01.25 – Samstag, 18.01.25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bayerisches Hähnchen-Brustfi let 7.99
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3.33*

4.991

–33%

2.49*

2.991

–16%

50
Extra°Punkte

Thomy 
Reines 
Sonnen-
blumenöl
reich an 
Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

Rot-
käppchen 
Sekt
versch. Sorten
0,75 Liter
(4.44 / l)

33
Extra°Punkte

Maggi 5 Minuten Terrine
versch. Sorten, 41 – 76 g
(13.03 – 24.15 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Saupiquet Thunfisch-Salat
Mexicana oder Couscous
160 g
(14.31 / kg)

2.29*

2.991

–23%

Barilla Italienische Pasta
versch. Ausformungen
1 kg

Maggi Saucen 
versch. Sorten
2 x 250 ml
(1.98 / l)

0.99*

1.491

–33%

–56%
1 kg

1.99
UVP 4.59

/?&_2162216000
auch 
online

/?&_2420199000
auch 
onlineonline

20
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

PAPIER- ODER COUPON NUTZEN

 0P 

PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 

Mindesteinkaufwerts von 25€. Der Coupon ist nur einmalig und 
nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf Basispunkte. 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thomy Reines Sonnenblumenöl 2.49,
Maggi 5 Minuten Terrine 1.11, Maggi Saucen 1.11
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7fach 
°Punkte
auf den Einkauf ab 25€!*

Auch online punkten 
oder einlösen!
netto-online.denetto-online.de

Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

QR-Code scannen und einmalig bis 
zu 15fach °Punkte in der App auf 
den gesamten Einkauf sichern!

15FACH °P °P

15FACH °P
15

15FACH °P
Jetzt eCoupon aktivieren

auf den gesamten Einkauf!

kauf ab 25€!*

Gültig von
13.01.-18.01.25

9
9
7
1
2
7
5

4
9
0
8
7
6

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN

7FACH 0P 
auf den Einkauf in der Filiale ab 25€!*
So funktioniert‘s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab in der 
PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto-App aktivieren. 
Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage der (mobilen) 
PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des rabattfähigen 
Mindesteinkaufwerts von 25€. Der Coupon ist nur einmalig und 
nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf Basispunkte. Die 
Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon ist nicht 
kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie PAYBACK 
Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf beziehen. Gültig in 
allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushaltsübliche 
Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten Punkte 
zurückbelastet.
*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren,
Buch- und Presseerzeugnisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangs-
milchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Hagebutte Hibiskus
87,5 g (11.31 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

9-Kräutertee
50 g (23.80 / kg)

1.19
*

Dauertiefpreis

Waldfrucht
60 g (21.50 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Schwarztee
versch. Sorten

70 – 87,5 g (11.31 – 14.14 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Ingwer Tee
versch. Sorten
43,75 – 50 g

(23.80 – 27.20 / kg)
1.19

*

Dauertiefpreis

DER ORT,DER ORT,
  FÜR BEWUSSTEN TEE GENUSS

auch 
online

auch 
online

Kamille
37,50 – 56,25 g (14.04 – 21.07 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Du sparst   19.88 €
mit den Netto  Eigenmarken.

SUMME 21.58 €

MARKEN EIGENMARKEN

41.46 €SUMME

Müller Joghurt mit der Ecke 113 – 150 g(5.27 – 6.99 / kg) 0.79 €

Lätta 450 g
(4.42 / kg) 1.99 €

Coppenrath & Wiese Brötchen 450 g(5.09 / kg) 2.29 €

Fanta Orange 1,25 L
(1.27 / l) 1.59 €

Heinz Tomaten Ketchup 500 ml(6.98 / l) 3.49 €

Jacobs Krönung Kaffee gemahlen 500 g(15.98 / kg) 7.99 €

Choco Crossies 150 g
(23.27 / kg) 3.49 €

Sagrotan Wäsche- Hygienespüler 1,5 L (2.50 / l) 3.75 €

Bahlsen Comtess Kuchen 350 g (8.83 / kg) 3.09 €

Baileys Original Irish Cream Likör 0,7 L (18.56 / l) 12.99 €

Joghurt Mix mit Knusperzutaten 175 g(2.57 / kg) 0.45 €

Halbfett Margarine 500 g
(2.38 / kg) 1.19 €

Bäckerbrötchen zum Aufbacken 540 g(2.20 / kg) 1.19 €

Stardrink Orangen Limonade 1,5 L(0.43 / l) 0.65 €

Tomaten Ketchup 500 ml
(2.58 / l) 1.29 €

Der Beste Kaffee gemahlen 500 g(10.98 / kg) 5.49 €

Crunchy Flakes 250 g
(8.76 / kg) 2.19 €

Hygienespüler 1,5 L 
(1.10 / l) 1.65 €

Rührkuchen 400 g 
(4.98 / kg) 1.99 €

Original Cantory Cream Liqueur 0,7 L (7.84 / l) 5.49 €

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 

Vor Gebrauchstets Etikett und Produktinformation lesen.



Katzennahrung
Huhn oder Lachs
85 g (5.18 / kg)

Calgon
Wasserenthärter
versch. Sorten
1300 g /
2150 ml / 
37 – 47 Stück
(6.53 / kg /
3.95 / l)

8.49
Aktion

50
Extra°Punkte

DanKlorix 
Hygiene-
Reiniger
Original oder 
Zitronen 
Frische
1,5 Liter
(1.46 / l)

2.19*

2.451

–10%

Biozidprodukte vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

information lesen.

20
Extra°Punkte

Perfect Fit 
Katzen-
trocken-
nahrung
Huhn oder 
Truthahn
750 g
(4.39 / kg)

Huhn oder 

3.29
3.951

–16%
30

Extra°Punkte

Ariel Waschmittel
versch. Sorten
15 – 20 Waschladungen
(0.25 – 0.33 / WL)

20
Extra°Punkte

Hundesnacks Filets
Hühnchen- oder Entenfilet
100 g (12.90 / kg)

1.29*

1.691

–23%

10
Extra°Punkte

/?&_2312296000
auch 
online

4.99*

5.791

–13%

0.44
0.491

–10%
10

Extra°Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –4
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ariel Waschmittel 4.99
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Einlösbar in deiner Filiale nur 
mit diesem Coupon. Nicht mit 
anderen Aktionen/Coupons 

kombinierbar. Gültig vom 
13.01. – 18.01.25

2

auf Haut- und 
Lippenpflegeartikel

der Marken

2Preisauslobung – siehe Etikett

20% 20
Extra°Punkte

im Markt scannen 

oder in der Netto-App

aktivieren und vorzeigen

Garnier
Fructis
Shampoo
versch.
Sorten
250 ml
(7.96 / l)

1.99*

2.491

–20%
10

Extra°Punkte

WC Frisch 
Duftspüler
versch. 
Sorten
3 x 50 g
(26.60 / kg)

Aktion
3 x 50 g

3.99
30

Extra°Punkte

Garnier Wahre 
Schätze Shampoo
Hafermilch 
oder Honig
1 Liter

7.49
Aktion

50
Extra°Punkte

Palmolive 
Duschgel 
oder 
Flüssigseife
versch. Sorten
250 – 300 ml
(3.30 – 3.96 / l)

0.99*

1.291

–23%
10

Extra°Punkte

Finish Geschirr-
Reiniger Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 58 Waschladungen
(0.15 – 0.18 / WL)

50
Extra°Punkte

8.49*

9.951

–14%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Finish Geschirr-Reiniger Maxi Pack 8.49



Maggi Fix
versch. Sorten
26 – 92 g
(4.78 –16.92 / kg)

Albi Saft 
oder Nektar
versch. Sorten
1 Liter

1.59*

2.691

–40%

0.44*

1.091

–59%

DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER

Dallmayr Classic 
oder Classic kräftig
Kaffee gemahlen
500 g
(9.98 / kg)

1.19*

1.791

–33%

Edelsalami
mild 
geräuchert
150 g
(7.93 / kg)

Bananen
1 kg

1.–*

Aktion

unverpackt
Plastik

4.99*

6.491

–23%

Milram Gewürzquark
versch. Sorten, 185 g (5.35 / kg)

0.99*

Aktion

gekühlt

Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(0.79 / l)

0.99*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Fix 0.49, Dallmayr Classic oder 
Classic kräftig 4.99, Edelsalami 1.39



McCain Frites
versch. Sorten
4 x 550 – 750 g
(2.- – 2.73 / kg)

Einzelpreis: 2.79
(3.72 – 5.07 / kg)

Iglo Spinat
versch. Sorten
3 x 500 – 750 g
(2.22 – 3.33 / kg)

Iglo Schlemmerfilet
versch. Sorten
3 x 380 g
(7.02 / kg)

Einzelpreis: 4.49
(11.82 / kg)

–40%
3 für

8.–*

13.471

–46%
4 für

6.–*

11.161

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

McCain Frites

DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

Aktion
3 für

5.–*

Gustavo Gusto Pizza
versch. Sorten
3 x 410 – 460 g
(7.25 – 8.13 / kg)

Einzelpreis: 4.69
(10.19 – 11.44 / kg)

–28%
3 für

10.–*

14.071

tiefgekühlt

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



SPAREN
Günstiger bei NettoXXL
Paprika-Mix
Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Zwiebeln
Deutschland,
Kl. II
3 kg Sack
(0.66 / kg)

Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. Koch-
eigenschaften
4 kg Netz
(0.55 / kg)

Aktion
4 kg Netz

2.20*

Aktion
3 kg Sack

1.99*

Aktion
1 kg Schale

2.99*
Minipflaumen 
Tomaten
Spanien, Kl. I
1 kg Schale

Aktion
1 kg Netz

2.99*

Möhren
Deutschland, Kl. I
2 kg Beutel
(0.65 / kg)

Aktion
2 kg Beutel

1.29*

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –8
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Mandarinen
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.75 / kg)

Aktion
2 kg Netz

3.49*

–33%
2 kg Beutel

2.–*

2.991

Äpfel rot
Deutschland/Italien, Kl. II, 2 kg Beutel
(1.– / kg)

20
Extra°Punkte

20

Orangen
Griechenland/
Spanien, Kl. I
2 kg Netz
(1.- / kg)

Zucchini
Portugal/
Spanien,
Kl. I
1 kg
Netz

Aktion
2 kg Netz

2.–*

Aktion
1 kg Bund

1.99*

Heidelbeeren
Chile/Peru, Kl. I
500 g
Schale
(6.98 / kg)

Aktion
500 g 
Schale

3.49*

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
1 kg Netz

Aktion
1 kg Netz

1.69*

Lauch
Niederlande, Kl. I
1 kg Bund

Aktion
1 kg Netz

2.49*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Äpfel rot 2.69
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/vegane-muesli-smoothie-bowl.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=vegane-muesli-smoothie-bowl

Team D Müsli
Bircher-Heidelbeere oder Protein-Knusper 
Schoko Banane, 500 g (5.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

VEGANE 
MÜSLI-SMOOTHIE-

BOWL
netto-online.de/rezept
und in der Netto-App

1.69*

Dauertiefpreis

Skyr
versch.
Sorten
500 g
(3.38 / kg)

gekühlt

1.49*

Dauertiefpreis

Skyr Pur
500 g (2.98 / kg)

gekühlt

So is(s)t
Team D!

Über 330 Artikel, die besonders für 
eine bewusste Ernährung geeignet sind.
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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auch 
online

/?&_2367578000

auch 
online

/?&_2614161000

auch 
online

/?&_2162299000
auch 
online

/?&_2162328000

2.79*

Dauertiefpreis

1.65*

Dauertiefpreis

Paranusskerne
naturbelassen
200 g (13.95 / kg)

Bio Rote 
Linsen oder Bio 
Berg Linsen
500 g (3.30 / kg)

Basmati 
Reis
1 kg

Bio 
Erdnüsse
Ägypten
250 g Beutel

Bio Cranberries
USA, 
getrocknet
175 g Beutel

Bio Datteln
Tunesien, 
Kl. II
200 g Beutel

Nusskern-
mischung
ungesalzen
200 g
(13.95 / kg)

2.79*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

2.99*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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So is(s)t
Team D!

Über 330 Artikel, die besonders 
für eine bewusste Ernährung 
geeignet sind.



!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_ https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD
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!“§$%_1erFeld_HZ_Verlinkung.gif_170x160_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/fladenbrot-mit-kartoffelfuellung.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=qrcode&utm_campaign=fladenbrot-mit-kartoffelfuellung

Bio 
Speise-
kartoffeln
Deutschland, 
versch. Sorten
1,5 kg Netz

FLADENBROT
MIT KARTOFFEL-

FÜLLUNG
netto-online.de/rezept
und in der Netto-App

Bio Paprika Mix
Spanien, Kl. II
400 g Packung

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

So is(s)t
Team D!

Über 330 Artikel, die besonders für 
eine bewusste Ernährung geeignet sind.



!“§$%_3erFeld_quer_HZ_Verlinkung.gif_529x175_ https://www.netto-online.de/ueber-netto/TeamD.chtm?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=CRM&utm_content=TeamD

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Bio Mini-
romanasalat
Spanien, Kl. II, 2er Packung

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg Beutel

Apfel rot
Italien, 
Kl. I
1 kg 
Schale

Spanien, Kl. II, 2er Packung

®

2X
LÄNGER
FRISCH

Mandarinen
Spanien, Kl. I, 750 g Netz

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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So is(s)t
Team D!

Über 330 Artikel, die besonders für 
eine bewusste Ernährung geeignet sind.



Schweinefilet
vakuumverpackt, ca. 550 g

Wade vom Jungbullen
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Bayerische 
Hähnchen-Schenkel
mit Rückenstück, natur, Hkl. A
1,1 kg (3.63 / kg)

Bayerisches Hähnchen-Geschnetzeltes
natur, 400 g
(9.48 / kg)

Puten-Rouladen
aus dem Brustfilet
500 g (9.98 / kg)

3.99*

4.991

–20%

4.99
Aktion

Aktion
pro kg

9.99*

Aktion
pro kg

7.99

Rinder-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(7.98 / kg)

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, 500 g
(7.58 / kg)

vakuumverpackt, 

3.79
4.991

–24%

Bayerische 
Hähnchen-Minutenschnitzel
aus dem Brustfilet geschnitten
400 g (9.48 / kg)

3.79*

4.991

–24%

3.79*

4.991

–24%

20
Extra°Punkte

3.99*

UVP 4.99

–20%

Ampfing,
Bayern

Ampfing,

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –10
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Schweine-Schnitzel 3.79



Wurst Aufschnitt
versch. Sorten
125 g
(11.12 / kg)

1.39*

1.651

–15%

Käsekrainer oder Debrecziner
herzhaft und deftig
2 x 200 g
(8.73 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Mini Berner 
Würstl
mit Emmentaler 
und Bauchspeck
250 g (9.16 / kg)

Jägerschnitzel
knusprig panierte Jagdwurstscheiben
360 g (5.53 / kg)

1.99*

2.491

–20%

2.29*

2.991

–23%

Bifi
versch. Sorten
6 x 20 g; 3 x 45 g;
3 x 40 g
(14.74 – 16.58 / kg)

Hähnchenbrustfilet 
oder Putenbrust
versch. Sorten
100 g (11.90 / kg)

1.99*

2.991

–33%

1.19*

1.391

–14%

Rinder-
Burger, 
Chicken-
Burger 
oder 
Hot-Dog
2 x 150 g /
2 x 100 g
(6.63 – 
9.95 / kg)

1.99*

2.391

–16%

Rohschinken Spezialitäten
versch.Sorten, 80 g (14.88 / kg)

1.19*

1.491

–20%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Berner Würstl 2.29,
Rohschinken Spezialitäten 1.29



Geflügel-Gutsherrenbrühwurstpastete
grob, 200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Geflügelmortadella
mit oder ohne Paprika, 200 g (6.45 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Putenbrust
hauchfein 
geschnitten

150 g

(13.27 / kg)

Geflügelfleischwurst
500 g (4.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

Geflügelsalami
mild geräuchert

130 g

(15.31 / kg)

Geflügel-GutsherrenbrühwurstpasteteGeflügel-Gutsherrenbrühwurstpastete Geflügelmortadella

Geflügel Mini-Wiener
mild geräuchert, 2 x 160 g (7.78 / kg)

2.49*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

DER ORT,DER ORT,
DER DICH MITDER DICH MIT

BEWUSSTER
ERNÄHRUNGERNÄHRUNG

GEFLÜGELT.

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Frischkäse leicht
300 g (5.30 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Kondensmilch
4%, 340 g

(2.50 / kg)

Speisequark Magerstufe
0,2 % Fett, 500 g (2.90 / kg)

1.45*

Dauertiefpreis

gekühlt

Naturjoghurt
0,1% oder 1,5% Fett

500 g (1.70 / kg)

0.85*

Dauertiefpreis

gekühlt

Käseaufschnitt leicht
250 g (7.96 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

gekühltgekühlt

Speisequark Magerstufe

Joghurt Drink
versch. Sorten, 750 g
zzgl. Pfand 0.25
(1.67 / kg) 1.25*

Dauertiefpreis

gekühlt 0.85*

Dauertiefpreis

DER ORT,DER ORT,
MIT VIELEN

MILCHPRODUKTEN VON

DER ORT,DER ORT,
MIT VIELENMIT VIELEN FETTARMEN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Milkana
versch. Sorten, 190 g
(9.42 / kg)

1.79*

2.691

–33%

Gouda mittelalt
im Stück, 450 g (7.76 / kg)

3.49*

4.491

–22%

Dr. Oetker Grütze mit Soße, Sahnepudding 
oder Creme Dessert
versch. Sorten, 135 – 200 g
(4.45 – 6.59 / kg)

0.89
 UVP 1.19

–25%

Hochland Sandwich Scheiben
versch. 
Sorten 
150 g
(10.60 / kg)

1.59
Aktion

0.88*

UVP 1.39

–36%

Weihenstephan 
Naturjoghurt
1,5% oder 
3,5% Fett
500 g
(1.76 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

SPAREN B36363636
BIS ZU %%



Dr. Oetker Intermezzo
versch. Sorten, 165 – 190 g
(9.42 – 10.85 / kg)

Saint Albray, Saint Agur 
oder Chavroux
versch. Sorten
125 – 180 g
(12.33 – 
17.76 / kg)

1.79
UVP 2.39

–25%

tiefgekühlt

2.22*

2.991

–25%

Fischstäbchen XXL
900 g (4.99 / kg)

Aktion
900 g

4.49

tiefgekühlt

30 Stück

30
Extra°Punkte

Dr. Oetker 
Smoothie Bowl
versch. Sorten
200 g
(8.45 / kg)

–11%

1.69

1.49
(7.45 / kg)

Aktion

Sushi-Box 
„Takashi“ 
oder „Yamato“
mit Sojasauce, 
Ingwer, Wasabi 
und Ess-
stäbchen
190 – 
200 g
(12.45 – 
13.11 / kg)

Mini 
Frühlingsrollen, 
Mini Samosas 
oder 
Frühlingsrollen
versch. Sorten
360 – 400 g
(5.55 – 6.17 / kg)

2.49*

2.991

–16%

tiefgekühlt

2.22*

2.791

–20%

Matjesfilethappen
nach „Kolberger Art“
800 g (5.74 / kg)

4.59*

5.291

–13%

Italienische Fertiggerichte
versch. Sorten, 350 g
(5.69 / kg)

1.99
2.491

–20%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 13
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Kühlregal & 
Tiefkühlung

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Saint Albray, Saint Agur 
oder Chavroux 2.22

N B



gekühlt

Bio-
Hafer-
drink 
Schoko
gesüßt, 1 Liter

1.11*

1.351

–17% Alpro Iced 
Coffee
Karamell Soja 
oder geröstete 
Mandel
250 ml (3.96 / l)

Zott Pure Joy
auf Kokosbasis, 
versch. Sorten
125 – 160 g
(4.31 – 5.52 / kg)

gekühlt

Alpro High Protein Pudding
Schoko oder Vanille, 200 g
(5.55 / kg)

1.11
Aktion

gekühlt

Alpro 
Kochcreme
250 ml
(3.96 / l)

0.99*

1.291

–23%

0.99
Aktion

MIT GROSSER AUSWAHLMIT GROSSER AUSWAHL
DER ORT

ZUM

MIT GROSSER AUSWAHL

ZUM VEGANUARY.

–14%

0.69

0.59
(3.69 – 4.72 / kg)

Aktion

20
Extra°Punkte 1.69*

2.351

–28%
Oatly 
Hafer Drink
Barista
1 Liter

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Maxinutrition Proteinriegel
versch. Sorten, 45 g
(39.78 / kg)

1.79
Aktion

Veganer 
Burger 
oder 
Schnitzel
180 – 230 g
(13.- – 
16.61 / kg)

gekühlt

–33%

2.99

1.99
(8.65 – 11.06 / kg)

Aktion

Billie Green veganer Aufschnitt
versch. Sorten
70 – 92 g
(14.02 – 18.43/ kg)

1.29
Aktion

gekühlt

Thomy Brotaufstriche
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

1.99
Aktion

Für die Herstellung von einer tierischen Kalorie werden ca. sieben 
pflanzliche Kalorien benötigt. Eine pflanzenbasierte Ernährungsweise 
wäre somit nicht nur wesentlich ressourcenschonender, sondern auch 

kalorieneffizienter. Daraus ergibt sich natürlich, dass sich der Hunger auf 
der Welt viel leichter bekämpfen ließe, wenn wir weniger Flächen für die 

Fleischproduktion opfern würden.

Dirk SteffensDirk Steffens
mehrfach ausgezeichneter 
Wissenschafts journalist und 
Nachhaltigkeitsexperte.

1.99*

3.291

–39%

Like Meat vegane Spezialitäten
versch. Sorten
180 g
(11.06 / kg)

gekühlt

Bresso 100% pflanzlich
versch. Sorten, 140 g
(14.21 / kg)

gekühlt

1.99
Aktion

Wasa Knäckebrot Vollkorn
260 g
(5.73 / kg)

1.49*

2.391

–37%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 15
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_Rezept_Anim.gif_100x100

!“§$%_6erFeld_Verlinkung.gif_520x360_https://www.netto-online.de/rezeptwelt/Lachs-Bowl.chtm

Bio 
Kanadischer
Ahornsirup
250 ml
(13.32 / l)

–20%

3.33*
3.751

2.99*

(11.96 / l)

–11%

DER ORT
FÜR

DER ORT
FÜR BEWUSSTEBEWUSSTE

ERNÄHRUNG.

LACHS 
 BOWL

 netto-online.de/rezept 
und in der Netto-App

gekühlt

TOPPING VORSCHLÄGETOPPING VORSCHLÄGE
ALTERNATIVE

FÜR LACHS

Bayerische 
Hähnchen-Ministeaks
frisch, 400 g (9.48 / kg)

3.79*

Aktion

Dilek 
Bulgur 
grob
500 g
(2.78 / kg)

1.39*

1.691

–17%

Pink Lady Äpfel
Frankreich/Italien, 
Sorte: Cripps Pink, Kl. I
1 kg Schale

2.69*

Aktion30
Extra°Punkte

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g (17.97 / kg)

Aquakultur

fangfrisch – 
nie eingefroren

Patros
versch. Sorten
135 – 180 g
(9.94 – 13.26 / kg)

1.79*

2.991

–40%

5.39*

4.99*

(16.63 / kg)

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –16
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Moosrosen
ca. 30 cm lang, 
versch. Farben
je Bund

1.99*

AktionFrischetipps:
Stiele anschneiden, 

täglich frisches 
Wasser, saubere 

Vase, keine Zugluft 
und keine direkte 

Sonne

6
TAGE

B
lü

tenfreude gara
nt

ie
rt

M
it

op
timaler Pflege

Begonie
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 14 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

Sukkulenten 
oder 
Kalanchoe 
Duo 
in modernem 
Gestell, 
ca. 25 cm 
hoch
je Stück

9.99*

Aktion

Tulpen
ca. 35 cm lang, 
versch. Farben
je Bund 2.79*

Aktion

dekoratives 
Highlight 

Wir garantieren Blütenfreude 
für 6 Tage nach dem Kauf!

RT
G.

mit 2 
Stämmen

Drachen-
baum
Dracaena, 
ca. 45 cm 
hoch
Ø = 19 
cm, 
je Topf

9.99*

Aktion

Sämereien
z. B. Blumen, 
Kräuter, 
Gemüse 
oder Hülsen-
früchte

ab

0.19
AktionArtikel Preis

Pflücksalat 0.19
Buschbohnen 0.59
Radies 1.49
Bienenparadies 50 g 1.99 (39.80 / kg)
Bio Saatgut 0.99

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 17
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Sonntagsbrötchen
560 g (2.13 / kg)

1.19
*

Dauertiefpreis

Rosen-
brötchen
hell oder
dunkel,
510 g

(3.12 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Roggen- oder 
Weizenmischbrot
500 g (1.98 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

DER ORT,
FRÜHSTÜCKS-STULLE

DER ORT,
FRÜHSTÜCKS-STULLE

AN DEM JEDER SEINE

FRÜHSTÜCKS-STULLE
FINDET.

1.69*

Dauertiefpreis
Bio-Roggen- 
vollkornbrot
aus frisch 
gemahlenem Korn

500 g (3.38 / kg)

Kaiserbrötchen
220 g (3.59 / kg)

0.79*

Dauertiefpreis

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Steinofenbaguette
250 g (5.16 / kg)

Dinkelsandwich
375 g (3.17 / kg)

Dinkel-
Zwieback
200 g

(9.95 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

1.19
*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

Burger Buns oder 
Hot Dog Rolls
250 – 300 g (3.30 – 3.96 / kg)

0.99*

Dauertiefpreis

Reis-
waffeln 
versch. 
Sorten,
100 g

(19.90 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Vollkorn oder 
Weizen Wraps
370 – 372 g (3.47 – 3.49 / kg)

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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!“§$%_0325_18_Prozentzaehler_164x68.gif_164x68

Würstchen Dog
Stück

0.99*

1.291

–23%

Laugenstange 
mit Käse
Stück

0.49*

0.591

–16%

10
Extra°Punkte

Schnittbrötchen
7 Stück
Einzelpreis: 0.19

–24%
7 für

1.–*

1.331

Börekstick
Stück

0.69*

0.791

–12%

auf Donuts
2Preisauslobung – siehe Etikett

20%2

Unser Mehl 
stammt aus 

deutschen Mühlen

Buttercroissant
Stück

0.39*

0.551

–29%

Vollkornbaguette
250 g
(4.76 / kg)

Vollkornbaguette
250 g

1.19*

1.391

–14%

verbesserte 
Rezeptur

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –18

K
W

 0
3
 /

 E
rh

N
b

yO
b

yS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Buttercroissant 0.39, 
Laugenstange mit Käse 0.49



Ferrero Rocher
200 g
(14.95 / kg)

2.99*

4.391

–31%

Storck Riesen 
Original oder Espresso, 231 g (6.88 / kg)

1.59
Aktion

funny-frisch
Spezialitäten
versch. Sorten
75 – 120 g
(9.25 – 
14.80 / 
kg)

Teekanne Kräuter- 
oder Früchtetee
versch. Sorten
30 – 60 g
(24.83 – 49.67 / kg)

1.49*

1.991

–25%

kinder bueno
Original oder White
2 x 117 – 172 g (12.91 – 18.97 / kg)
Einzelpreis: 2.79 (16.22 – 23.85 / kg)

Aktion
2 für

4.44*

kinder DUO oder Cards
128 – 150 g
(13.27 – 15.55 / kg)

1.99*

2.691

–26%

Aktion
75 – 120 g

1.11*

20% mehr Inhalt20% mehr Inhalt

GRATIS

/?&_2162327000
auch 
online

7.99
UVP 11.99

–33%50
Extra°Punkte

Dallmayr Capsa
Kaffee-Kapseln
versch. Sorten
218 g (36.65 / kg)

39 Kapseln 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 19
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ferrero Rocher 2.99,
Teekanne Kräuter- oder Früchtetee 1.49



Wasser mit 
Geschmack
Apfel oder Kirsche
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.28 / l)

Einzelpreis: 0.55
zzgl. Pfand 0.25
(0.37 / l)

–24%
6 x 1,5 Liter

2.49*

3.301

3.99
Aktion

Kulmbach, 
Bayern

Kulmbach, 

Mönchshof 
Bockbier
4 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.60
(2.- / l)

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

–34%

10.99
15.991

10.49
(1.05 / l)

–31%

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.53 / l)

Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

–19%
6 x 1,5 Liter

4.79*

5.941

Mehr Fakten und Infos unter netto-online.de/mehrweg

50x
2 bei einer Wieder-
befüllung von bis zu

ersetzt

PET-Einweg- 
flaschen (1 Liter)2450Glas-Mehrweg-

flaschen (0,75 Liter)12
Ein Kasten mit

1 Glas ersetzt bis zu 50 PET Einwegflaschen, 
bei gleicher Füllmenge

1 GLAS  50 PET

Paulaner 
Hefe-Weißbier
naturtrüb
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

München, 
Bayern

München, 13.99
19.991

–30%

Adelholzener 
Heilwasser
12 x 0,75 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
4.80
(0.67 / l)

5.99
7.491

–20%
Siegsdorf, 

Bayern
Siegsdorf, 

Glasflasche

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Warsteiner Premium Pilsener 10.99, 
Paulaner Hefe-Weißbier 13.99, Adelholzener Heilwasser 5.99

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150
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Volvic Bio Tee 
oder Vitamin+
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,75 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.72 / l)

1.29
Aktion

ACE-
Drink
1,5 Liter
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.66 / l)

0.99*

1.191

–16%

Triasso 
Rosso 
Biologico
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99*

4.991

–20%

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittelrei-
fem Käse

15
Extra°Punkte

aus
BayernBayern

Spezi Energy
taurin- 
und 
koffein-
haltig
0,33 
Liter
zzgl. 
Pfand
0.25
(2.39 / l)

0.79*

0.991

–20%

Paulaner
teilw. koffeinhaltig, versch. Sorten
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25 (1.79 / l)

0.59*

0.851

–30%

Pott 
Rum
Echter 
Übersee 
Rum, 
54% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

9.99
Aktion

Echter Nordhäuser 
Doppelkorn
38% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Aktion

/?&_2208120000
auch 
online

Weingold 
Grauer 
Burgunder 
oder Müller-
Thurgau 
Qualitäts-
wein
0,75 Liter
(3.99 / l)

–40%

2.99*
4.491

2.69*

(3.59 / l)

–33%

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Gemüse 
und leichten 
Fischgerich-
ten

Deutschland

Weißwein, 
feinherb

zu Fisch, 
Meeresfrüch-
ten und Pasta

/?&_2165004000
auch 
online

aus
BayernBayern

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Triasso Rosso Biologico 3.99

ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

54% Vol.

Getränke



Aktion
2-teilig

ab

14.99
Artikel Preis

ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

Feinbiber 
Bettwäsche, 2-teilig
• hautsympathisch
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis zu 60° C

und trocknergeeignet

ab

7.99
Aktion

Artikel Preis

ca. 90 – 100 x 200 cm 7.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

Winterflausch Spannbettlaken
• hoher Baumwollanteil
• mit umlaufendem Gummibund
• für Matratzen bis ca. 20 cm 

Steghöhe geeignet
• waschbar bei bis zu 60° C 

und trocknergeeignet

Wärmeunterbett
• mit automatischer 

Abschaltung
• waschbar dank 

abnehmbarem 
Bedienteil

• mit Überhitzungs-
schutz

Maße: ca. 80 x 150 cm

mit 3 Temperaturstufen 19.99
UVP 34.95

–42%

Filzkorb 
mit Holzgriff
• Griffe aus 

Buchenholz
• ideal zum 

Transportieren 
und Aufbewahren

5.99
Aktion

Maße: ca. 50 x 38 x 40 cm

9.99
Aktion

Maße: ca. 11 x 25 x 35 cm

Kuschel-Wärmekissen
• Bezug ist abnehmbar 

und waschbar
• mit Rapssamenfüllung
• in der Mikrowelle 

erwärmbar

/?&_2753648000
auch 
online

/?&_2753653000
auch 
online

/?&_2594879000
auch 
online

/?&_2753652000
auch 
online

/?&_2452406000
auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 13.01.25 –22



19.99
Aktion

Maße: ca. 67 x 200 cm

XL Läufer
• rutschfeste Unterseite
• für Fußbodenheizung geeignet
• pflegeleicht und einfach zu reinigen

Maße: ca. 
9,5 x 9,5 x 16,6 cm

Duftkerze im Bonbonglas
• versch. Düfte
• Brenndauer: ca. 120 Stunden

9.99
Aktion

Größen: 35/38 
und 39/42

Aktion
3er Pack

4.99

Kuschel-
socken, 
3er Pack
• kuschelig 

warm

Sitz- und 
Aufbewahrungsbox 
mit Teddyflausch
• inkl. 6 Fächer im 

Innenraum
• belastbar bis 

ca. 100 kg

9.99
Aktion

Maße: ca. 40 x 38 cm

Dekokissen mit Teddyflausch
• farblich passender 

Reißverschluss
• Kissenhülle waschbar bei 

30° C im Schonwaschgang

7.99
Aktion

Maße: ca. 45 x 45 cm

14.99
Aktion

Maße ca. 150 x 200 cm

Wohndecke mit 
Teddyflausch
• waschbar 

bei 30° C 
im Schon-
waschgang

Bodensitzkissen
• ideal zum Entspannen
• weiche Füllung
• waschbar bei 

30° C

Maße: ca. 70 x 120 cm

/?&_2753656000
auch 
online

/?&_2753662000
auch 
online

/?&_2753655000
auch 
online

/?&_2753674000
auch 
online

/?&_2753664000
auch 
online

/?&_2753672000
auch 
online

/?&_356407
auch 
online

19.99

18.99

Aktion
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Samstag, 18.01.25 23
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2598797000

nur 
online

/?&_2588602000

nur 
online

/?&_2001714000 nur 
online

/?&_1910920000

nur 
online

/?&_2675914000

Kommode Vivo
• Maße: ca. 100 x 45 x 80 cm

• Korpus: Kiefer Massivholz

Couchtisch Amiri
• moderne Marmoroptik

• bodenschonend

• Maße: ab ca. 50 x 50 x 50 cm

Online-Kracher

659.99
UVP 1.499.–

–55%

Ecksofa Tokio
• inkl. Bettfunktion und Bettkasten

• Schenkelmaß: ca. L 242 x B 168 
cm, Höhe (Kopfteile nicht aufge-
klappt): ca. 79 cm

• Bezug: Webstoff (100% Polyester)

3.500
Extra°Punkte

Massagesessel SUENO
• Material: Kunstleder (100% Polyurethane)

• Integrierte Heizfunktion

• Luftdruckmassage

819.99
UVP 1299.–

–36%

Buffetschrank Siena
• Material: Kiefer

Massivholz

• Maße:
88 x 32/43 x 198 cm

• Glasfronten aus klarem
Sicherheitsglas

Artikel Preis

Größe M 119.99
Größe L 189.99
Größe XL 299.99
Größe XXL 359.99

Artikel Preis

Weiß, 4 Türen 239.99
Weiß, 5 Türen 319.99
Natur, 4 Türen 229.99
Natur, 5 Türen 309.99

Korpus: Kiefer Massivholz

ab

199.99
UVP 449.99

–55%
Artikel Preis

1 Softclose Türe 199.99
2 Softclose Türen 299.99

ab

239.99
UVP 499.99

–52%

Integrierte Heizfunktion

Luftdruckmassage

119.99
189.99

299.99
359.99

keine Montage nötig

ab

119.99
UVP 169.–

–29%
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de
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nur 
online
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nur 
online

/?&_2572660000

Coemo 7-Zonen Lattenrost
• Maße ab ca. 80 x 200 cm

• individuelle Härtegrad-
einstellung

• 13-fach manuell
verstellbares
Kopfteil

Offener
Kleider-
schrank
• Maße ca.

B. 110 x
H. 211 x
T. 35 cm

• Maße
Fächer
ca. 30 cm

Schminktisch 
Lindas
• Maße: H. 133 x

B. 80 x T. 40 cm

• Hocker „Lindas“ 
separat erhältlich

Matratze Aman
• Maße: ab ca. 80 x 200 cm

• Bezug: 100% Polyester

ab

149.99*

UVP 479.–

–69%

Online-Kracher
ab

229.99*

UVP 449.99

–48%

1.500
Extra°Punkte

Online-Kracher
ab

289.99*

UVP 499.99

–42%

Offener Schminktisch 

ab

149.

Stauraumbett Till
• Liegefläche ab ca. 90 x 200 cm

• inkl. Lattenrost

• natürliche Maserung dank Massivholz

Kleiderschrank
Hakon
• mit zwei Türen oder in Natur

erhältlich

• Kiefer Massivholz

• Maße: ab ca. 95 x 55 x 190 cm

abgebildet: 140 x 200 cm

inkl. rollbare Nachtkommode

versch. Härtegrade
H2/H3/H4

179.99*

UVP 218.-

–17%

individuelle Härtegrad-
einstellung

13-fach manuell13-fach manuell
verstellbares
Kopfteil

ab

59.99*

UVP 99.99

–40%

separat erhältlich

89.99*

UVP 128.-

–29%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
netto-online.de

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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24.99
UVP 39.99

–37%

Doppel-Herdplatte
• stufenlose Temperaturregulierung
• mit Thermostat & 

Kontrollleuchte

bis zu 2500 W

/?&_355924
auch 
online

Design-Eierkocher
• inkl. Messbecher und 

Ei-Pick – keine geplatzten 
Eier mehr

Maße ca. 
18,5 x 6,5 x 

14,5 cm

14.99
UVP 29.99

–50%

/?&_353985
auch 
online

Jeans-Leggings
• 2er Set: in Blau & Schwarz
• perfekter Sitz dank 

bequemem Stretch-Material
• anziehen & schlanker 

aussehen, Größen S – XL

–70%
2er Set

14.99
UVP 49.99

Wow-Effekt: 
optisch bis zu 

2 Größen 
schlanker

PRAKTISCH,

EXTRA KOMFORTABEL!

EXTRA

2 Farben = 
1 Preis

/?&_334428
auch 
online

Karbonstahl-Pfanne
• 2-fache Antihaftbeschichtung 

– ohne Anhaften und Anbrennen
• für alle Herdarten geeignet 

auch Induktion
• in 3 Größen erhältlich

Karbonstahl für 
superkrosse Ergebnisse

ab

7.99
UVP 14.99

–46%
Artikel Preis

ca. Ø 20 cm 7.99
ca. Ø 24 cm 9.99
ca. Ø 28 cm 12.99

/?&_355742
auch 
online

39.99
UVP 79.99

–50%

Aluguss-Energie-
spartopf, 5,8 l
• Deckel mit Handventil für konstanten 

Druckausgleich & sicheres Öffnen
• für alle Herdarten geeignet

/?&_353883
auch 
online

9.99
UVP 19.99

–50%

Sandwich-Maker
• toastet & 

halbiert 2 
Sandwiches 
gleichzeitig 
– für 4 
Portionen

• max. 
750 Watt

Cool-Touch-Griffe 
für maximalen 
Bedienkomfort

/?&_355925
auch 
online

7.99
UVP 19.99

–60%

Doppelwandige 
Thermogläser
• spülmaschinen-

geeignet

Latte Macchiato 
2er-Set, je 350 ml

Cappuccino 
2er-Set, je 250 ml

Espresso 
4er-Set, je 80 ml

/?&_351747
auch 
online

Traum-BHs, 5er Set
• traumhaft bequem, 

leichtes An- und Ausziehen 
dank Front-Reißverschluss

• in den Größen 
M – XXL

extra breite 
Komfortträger

–40%
5er Set

29.99
UVP 49.99

5 Farben =
1 Preis

/?&_334371
auch 
online

Angebote aus der TV-Werbung
Weitere Artikel auch online unter netto-online.de/tv-hits
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online24 Montag, 13.01.25 – Samstag, 18.01.25
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 0800 – 503 575 130

Reiseveranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

Vollständiger Reiseverlauf unter: netto-reisen.de

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr 350.–
p. P. ab 1.300.–

14 Nächte
Reisecode: NETTO145152

Flug nach Izmir 
(ab 6 deutschen Flughäfen) 

inkl. Transfer

Termine Preise

November 25 ab 350.-

Februar 26 ab 390.-

März 26 ab 470.-

Oktober 25 ab 510.-

September 25 ab 590.-

Flug- und Saisonzuschläge 
möglich

5-STERNE-REISE ISTANBUL & ÄGÄIS
• 7 Tage Studienreise inkl. Frühstück
• 8 Tage Erholung im 5-Sterne Hotel
• Highlight: Spektakuläres Ausflugsprogramm mit 

vielen Welterbestätten (Pergamon, Troja, Istanbul, 
Bursa, Pamukkale, Aphrodisias)

NILKREUZFAHRT & BADEN
• 1 Woche Nilkreuzfahrt mit Vollpension
• 1 Woche Badeaufenthalt im 5-Sterne Hotel 

Desert Rose mit All Inclusive
• Highlight: Resort direkt am 

hoteleigenen Strand gelegen!

 030 – 606 900 20
Tägl. von 9 bis 20 Uhr 999.–

p. P. ab 

14 Nächte

Termine Preise

Februar ab 999.-

März ab 1.099.-

April ab 1.149.-

Reisecode: 2FD1DR

5-Sterne Premiumschiff 
Nile Crown Deluxe 

Reiseveranstalter: Ecco Reisen GmbH

2.000
Extra°Punkte

NORWEGEN KREUZFAHRT
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie 

auf der MSC Poesia
• Vollpension an Bord
• Netto-Reisen Extra: Hotel-

Servicegebühr i.W.v. 84 € inkl.

 0228 – 71 002 897
Tägl. von 8 bis 22 Uhr 759.–

p. P. ab 

7 Nächte

Termine Preise

Mai ab 759.-

September ab 789.-

Juni ab 859.-

August ab 949.-

Juli ab 1.079.-

Reisecode: MPO015

Kreuzfahrt ab 
Warnemünde

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

500
Extra°Punkte

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de 
mit dem Reisecode: 
99er2025

1 Online unter

Barcode an der Kasse 
scannen lassen.

2 in der Filiale

4 041578 178018

FÜR ÜBER 100 HOTELS
HOTELGUTSCHEIN

1 Nacht
für 2 Personen

99.–
1.000

Extra°Punkte

Top Hotels in Top Locations
• Je nach Hotel 1 oder 2 Nächte 

für 2 Personen
• inkl. Frühstück
• Einlösbar in über 100 Hotels (u.a. der 

Marken Dorint, Courtyard oder Park Inn)
• Viele tolle Reiseziele in Deutschland 

und Europa
Anbieter: Animod GmbH

URLAUB IN ÖSTERREICH – MITTERSILL
• 3 Nächte im Sporthotel Kogler in Mittersill, Salzburg
• Halbpension
• Highlight: Gästekarte inklusive (vom 01. Mai 

bis 31. Oktober), schöne Lage des 
Hotels: Bestens geeignet für schöne 
Ausflüge z. B. zu den Krimmler Wasserfällen

 030 – 606 900 20

Reiseveranstalter: Vtours GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr 259.–1

p. P. ab 

3 Nächte

Termine Preise

Sep. & Okt. ab 259.-1

Mai & Juni ab 269.-1

März ab 399.-1

Januar ab 459.-1

Juli, August ab 469.-1

Februar ab 799.-1

Flexible Aufenthalte 
buchbar

Reisecode: INN5996

Tägliche Nutzung des groß-
zügigen Wellnessbereichs 

(ca. 1.500 qm)

2 Nächte
für 2 Personen

99.–

Gutschein Coupon
So kannst du den Gutschein kaufen:

netto-reisen.de 
mit dem Reisecode: 
ibis2025

1 Online unter

Barcode an der Kasse 
scannen lassen.

2 in der Filiale

4 041578 178032

MÜNCHEN ZUM SCHNÄPPCHENPREISMÜNCHEN ZUM SCHNÄPPCHENPREIS
HOTELGUTSCHEIN

ibis Hotel München
• 2 Nächte für 2 Personen
• inklusive Frühstück

• Highlight: Kostenfreies 
Parken (nach Verfügbar-
keit), W-LAN kostenlos

Anbieter: Animod GmbH

1.000
Extra°Punkte

Reiseveranstalter: Compass Kreuzfahrten GmbH

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung

NETTO-REISEN.DE
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netto-online.deab Freitag, 10.01.25 25
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Pure100 DrainFree
• Power-Granulat mit Aktivperlen 

aus natürlichem Sauerstoff & 
Aktivsoda löst hartnäckige 
Rückstände von Fett-, Seifen- 
und Speiseresten

• kraftvoller Reinigungsschaum 
beseitigt eine Vielzahl 
von Verstopfungen 
und Ablagerungen

1 kg

Made in
Germany

Grease Police
• aufsprühen, einwirken lassen und 

Fett & Schmutz wegwischen
• entfernt Fett, Schmutz, Kalk, 

Wasserflecken uvm.
• universell einsetzbar für Pfannen, 

Kochfelder, Backofen, Grillgitter 
Rasenmäher, Felgen uvm.

500 ml (19.98 / l) inkl. Mikro-
fasertuch

vorher nachher

Livington BladeStar
• revolutionäres 3-Stufen-System ermöglicht 

Grobschliff, Reparatur, Feinschliff und 
Politur mit nur einem Gerät

• hochwertige Materialen wie massives Wolfram 
Carbid, Diamantstaub- und Keramikpartikel 
sorgen für den perfekten Schliff wie vom Profi

12.99
UVP 39.90

–67%

Neigung lässt 
sich individuell 

einstellen

Livington 3 Seconds Chopper
• zerkleinern, schneiden & 

hacken in einem kleinen Gerät
• zerkleinert auf Knopfdruck 

Knoblauch, Kräuter, Käse, 
Zwiebel, Nüsse, Obst uvm.

• akkubetrieben & per USB aufladbar
• komfortable Einhand-Bedienung

11.99
UVP 39.90

–69%

Livington SteamTouch – Dampfhandschuh
• ergonomischer Dampfhandschuh 

für porentiefe Reinigung
• temperaturfester Silikon-Handschuh 

für flexibles & sicheres Arbeiten
• ultraschnelles Aufheizen – in 15 Sek. startklar

79.99
UVP 149.70

–46%
2getestet wurden Escherichia coli 8099, Staphylococcus aureus 
ATCC 6538, Bacillus subtilis var.niger ATCC 9372, Candida 
Albicans ATCC 10231, H1N1 Influenza A virus (A/PR/8/34). 
Host cell: MDCK.

100° C Dampf – gegen 
Schmutz, Gerüche, 
Bakterien & Viren2

inkl. umfangreichen 
Zubehör*

39.99
UVP 69.90

–42%

inkl. Rezeptheft

Livington JuiceBoost
• vitaminschonend Zitrusfrüchte, 

Beeren, Melonen uvm. entsaften
• kabellos, kompakt & kinderleichte 

Reinigung in der Spülmaschine

bis zu 7 Tage 
Akkuleistung 59.99

UVP 99.90

–39%

Kendox LifeTracker
• zahlreiche indikative Vitalwert-

messungen
• smarte Funktionen: Anrufe/

Nachrichten tätigen & empfangen, 
Wetterinfo, Taschenlampe, uvm.

• Akkuleistung je nach Anwendung
bis zu 7 Tage

• inkl. kostenloser App 
zur detaillierten 
Aufzeichnung

Aktivsoda löst hartnäckige 

kraftvoller Reinigungsschaum 
beseitigt eine Vielzahl 

Germany 9.99
UVP 29.90

–66%

inkl. Dosierlöffel

inkl. Mikro-
fasertuch

9.99
UVP 29.90

–66%

Alle Artikel dieser Seite findest du bei unserer Nonfood-Aktionsware in deiner Filiale

/?&_356387
auch 
online

/?&_356388
auch 
online

/?&_356386
auch 
online

/?&_352818
auch 
online

/?&_353261
auch 
online

/?&_352606
auch 
online

/?&_350566
auch 
online
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online ab Freitag, 10.01.2526
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/?&_2719130003
nur 
online

/?&_2161623000
nur 
online

/?&_2482197000
nur 
online

/?&_2558572000
nur 
online

online

nur 
online

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de

online

55 " 
(139 cm

)

Online-Kracher

999.99
UVP 3.299.–

–65%

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom
• smarte Steuerung per App
• Wechselrichter inkl. 8 Solar Panele

online

ca. 10,2 " 

(25,91 cm
)

299.99
Aktion

Infrarotkabine Oslo
• große 2 Personen Sitzbank
• hochwertiges Hemlock-Holz

55 Zoll 4K UHD Fernseher 
Fire TV XU55FO754S
• Fire OS Smart Portal mit zahlreichen Apps
• Alexa Sprachsteuerung / Dolby Atmos
• Dolby Vision HDR / Integrierter Triple Tuner
• MEMC / 3x HDMI, 2x USB uvm.

ab

899.99
UVP 1.799.–

–33%
Stellmaß: 

ca. 120 x 100 
x 190 cm

online

–33%

Apple iPad 2021, 9. Generation, 64 GB
• A13 Bionic Chip
• bis zu 10 Std. Batterielaufzeit

Artikel Preis

Keramikstrahler 899.99
Vollspektrumstrahler 999.99
Triplex-Heizsystem 1.199.–

Kundenbewertung

4
76 Bewertungen, 
Stand 12.12.2024

359.99
UVP 599.99

–40%

mit dem Code 

N-1500PB-03 
auf netto-online.de

1.500
Extra °Punkte ab 

150 € Bestellwert1

/?&_2590755000
nur 
onlineonline

PlayStation 
5 Slim Konsole

mit Laufwerk

PlayStation 
5 Slim Konsole

499.–
Aktion

/?&_2681500000
nur 
onlineonlineonlineonlineonlineonline

Mini Tischtennisplatte Fexi
• platzsparend klappbar & 

per Griff tragbar
• inkl. Netz, 2 Schläger & 5 Bälle

Maße: ca. 152 x 71 x 71 cm 79.99
UVP 139.99

–42%

/?&_2481389000
nur 
onlineonline

Gaming PC Vulkano V
• AMD Ryzen 7 Prozessor 5800X
• 32 GB RAM 2.000 GB SSD-Speicher
• NVIDIA GeForce RTX 4060 

Grafik

499.99
UVP 699.–

–28%

mit Windows 11

/?&_1856788000
nur 
onlineonline

Bürostuhl Pacific
• Bezug aus Kunstleder (100% Poly-

urethan) oder Stoff (100% Polyester)

179.99
UVP 309.99

–41%

inkl. Fußablage
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ab Samstag, 11.01.25 27

1 1.500 Extra °Punkte auf das gesamte Sortiment, ausgenommen Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine, Bücher, Guthabenkarten, Pfand, die Kategorie Multimedia 
sowie einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel, mit dem Code: N-1500PB-03, ab einem Mindestbestellwert von 150 €. Einlösbar von 12.01.2025 bis 
18.01.2025. Details unter netto-online.de/payback-rechtstext. 2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich 
bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur 
online

/?&_2451314000

nur 
online

/?&_2716355000

nur 
online

/?&_2224288000
nur 
online

/?&_2565669000

Online-Kracher

1.999.–
UVP 2.999.–

–33%

Whirlpool Oslo
• großer 850 L Pool - ideal für 6 Personen

• für Indoor & Outdoor geeignet

• bequeme Steuerung per App & Touchscreen-Display

• inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

Infrarotkabine NERO M
• hochwertiges Hemlock-Tannenholz

• komplette Glasfront aus 
Sicherheitsglas (ESG)

• integrierte Ionisationsfunktion

Außenmaß: 
ab ca. 191 x 193 x 120 cm

Außenmaß: 

Fasssauna Spitzbergen
• schnelle Selbstmontage & 

einfacher Anschluss

• modernes Saunafass aus 
hochwertigem, ca. 38 mm 
starkem Fichtenholz

• inkl. Saunazubehör

• je Variante für
2 - 6 Personen

Online-Kracher
ab

1.399.–
UVP 2.799.–

–50%

pro Sitzung
bei 60 Min.

3,6
kW

ab ca.

1.279.–
UVP 1.899.–

–32%

1.499.–
UVP 2.899.–

–48%

Saunakabine Tampere 
• ideal für 2 Personen

• hochwertiges Hemlock-Holz

• inkl. Harvia Saunaofen & Wellness-Zubehör

K
W

 0
3

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
netto-online.de

nur 
online Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

netto-online.de
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nur 
online

/?&_2178069000

nur 
online

/?&_2165136000

nur 
online

/?&_2275792000

nur 
online

/?&_2229891000

Online-Kracher

149.99
UVP 299.–

–49%

Laufband – Speedrunner
PRO
• 500 W  Motor 

bis 10 km/h

• 12 automa-
tische 
Programme

• Stellmaß ca. 
(LxBxH): 
1200 x 650 x 
1200 mm

98.99
UVP 199.–

–50%

VibroLegs
• rotierende Akupressurköpfe 

für ein wohltuendes Erlebnis

• stimuliert die Beinmuskulatur 
durch Oszillation

• Maße: ca. L 39 x B 35 x 
H 12 cm

auch mit Hantelset 
verfügbar

Hantelbank ProfiGym 
1.000
• als Flachbank und 

Schrägbank nutzbar

• mit Langhantelablage, 
Beincurler und Butterfly

Row Shaper
• 12-Stufen-Mechanik und 3 

Neigungs-Winkel

• maximales Körpergewicht
125 kg

• klappbar

• geeignet für
Einsteiger

• Maße: ca. 156 x 43 x 48 cm

klappbarklappbar

229.99
UVP 599.–

–61%
Artikel Preis

120 für 2 Personen 1.499.-
180 für 4 Personen 1.899.-
200 für 6 Personen 2.399.-179.99

UVP 299.99

–40%
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2Zum Ortstarif. Gültige E-Mail-Adresse erforderlich. Telefonisch nur Rechnungskauf möglich. *Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)
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2Preisauslobung – siehe Etikett

31%2

bis zu

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Caffe Crema
Pads, 208 g (16.78 / kg)

12% 3.99 3.49

Eduscho Filterkaffee
mild, 500 g (9.58 / kg)

31% 6.99 4.79

Eduscho Espresso Intenso
1000 g

25% 15.99 11.99

Eduscho Caffee Crema
kräftig, 1000 g

25% 15.99 11.99

auf Artikel der Marke

DANN GEH DOCH 

DU WILLST ZUM P

H 

M 

H 

M 

Golden Toast
versch. Sorten
500 g (2.58 / kg)

1.29*

1.891

–31%

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück

0.99*

Aktion

0.88*

Aktion

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

SuperDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.01.25 –28
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



H 

M P

H 

M 

Softlan Weichspüler
versch. Sorten
650 ml – 1 Liter
(1.29 – 1.98 / l)

Kinder Choco Fresh
5 x 20,5 g (14.54 / kg)

1.29*

1.691

–23%

1.49*

1.991

–25%

gekühlt

H ZU NETTO.

gekühlt

M PREISSIEGER?

Brunch
versch. Sorten
185 g
(6.- / kg)

gekühlt

1.11*

1.891

–41%
20

Extra°Punkte

20
Extra°Punkte

/?&_2728972000
auch 
online

Wiener Würstchen
über Buchenholz
geräuchert, 1000 g

Mozzarella Kugel
Classic oder leicht
125 g (5.52 / kg)

0.69*

0.851

–18%

gekühlt

Aktion
1000 g

5.79

Cola-Mix oder 
Cola-Mix Zero
koffeinhaltig
20 x 0,5 Liter 
Kiste
zzgl. Pfand 3.10 
(0.68 / l)

6.79
Aktion

30
Extra°Punkte

Wochenende

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 18.01.25

gültig von Donnerstag, 16.01.25 – Samstag, 18.01.25

r

29
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Chrysantheme 
Santini
ca. 50 cm 
lang, 
versch. 
Farben
Bund

2.49*

Aktion

Topfrose
ca. 20 cm hoch, versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.99
Aktion

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 10,5 cm,
je Topf

1.79
Aktion

Obst &
Gemüse

je Topf

Rispentomaten
Niederlande, Kl. I
1 kg

1.65*

2.221

–25%

Kirschen
Chile, Kl. I, 250 g Schale
(7.96 / kg)

1.99*

Aktion

Driscoll’s 
Himbeeren
Spanien/Marokko, Kl. I
125 g Schale (12.72 / kg)

1.59*

Aktion

Champignons weiß
Polen, Kl. I
400 g Schale
(3.98 / kg)

1.59*

Aktion

unverpackt
Plastik

10
Extra°Punkte

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.01.25 –30
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.79



Nürnberger
Rostbrat-
würste
vorgebrüht
300 g
(9.63 / kg)

Krusten-
schinken
gebacken
100 g
(13.90 / kg)

Gutfried Geflügelfleischwurst
fein würzig
2 x 200 g (6.98 / kg)

Almaufschnitt
Bergsteiger, Käsewurst und Beskada
120 g (14.92 / kg)

Schweine-Hackfleisch
zum Braten, 500 g
(4.98 / kg)

2.49
Aktion

2.79*

3.491

–20%

1.79*

2.191

–18%

1.39*

1.591

–12%

2.89*

Aktion

 • 
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Aktion
pro kg

4.99

Leberwurst
fein, 
streichzart
700 g
(4.27 / kg)

Aktion
700 g

2.99

Falsches Filet vom Jungbullen
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Aktion
pro kg

9.99

Schinken-
Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

30
Extra°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.01.25 – Samstag, 18.01.25

Samstag, 18.01.25 31
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Fleisch & 
Wurst

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Almaufschnitt 1.89

DER ORT,DER ORT,
PREIS
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Bio Smoothie
versch. Sorten, 3 x 250 ml
(5.33 / l) Einzel-
preis: 1.79 (7.16 / l)

gekühlt

–25%
3 für

4.–
5.371

Bio 
Tomatenmark
zweifach 
konzentriert
4 x 200 g
(3.75 / kg)

Einzelpreis: 
0.95
(4.75 / kg)

–21%
4 für

3.–*

3.801

Bio Hummus
naturell, 2 x 180 g (5.56 / kg)

Einzelpreis: 1.29 (7.17 / kg)

–22%
2 für

2.–
2.58

gekühlt

–25%
3 für

3.–*

4.051

Bio-Apfel 
Direktsaft
naturtrüb
3 x 1 Liter
(1.- / l)

Einzelpreis: 
1.35

MEHR SPAREN
MEHR KAUFEN

20
Extra°Punkte

ab 3 Flaschen

Bio Feinsaure Salate
versch. Sorten, 6 x 190 – 220 g (3.03 – 3.51 / kg)

Einzelpreis: 0.89 (4.05 – 4.69 / kg)

–25%
6 für

4.–*

5.341

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.01.25 –32
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Bio Pinot Grigio 
oder Bio Riesling
Qualitätswein
2 x 0,75 Liter
(3.33 / l)

Einzelpreis:
3.49 (4.65 / l)

–28%
2 für

5.–*

6.981

Bio Gemüsestäbchen
aus buntem Gemüse, paniert, 3 x 300 g (5.53 / kg)

Einzelpreis: 2.49 (8.30 / kg)

tiefgekühlt

Bio Säfte
versch. 
Sorten
3 x 1 Liter
(1.33 / l)

Einzelpreis: 
1.69 – 1.75

bis zu

–23%
3 für

4.–*

5.07 – 5.251

Bio 
Basmati 
Naturreis
3 x 500 g
(4.- / kg)

Einzel-
preis: 2.39
(4.78 / kg)

–16%
3 für

6.–*

7.171

Aktion
3 für

5.–

Bio Oliven
Kalamata- oder grüne Oliven
3 x 150 g (11.11 / kg)

Einzelpreis: 1.99 (13.27 / kg)

gekühlt

Bio Tomaten
ganz / gehackt,
versch. Sorten
4 x 400 g (1.25 / kg)

Einzelpreis: 0.65
(1.63 / kg)

–23%
4 für

2.–*

2.601

–33%
3 für

5.–*

7.471

/?&_2202490000
auch 
online

/?&_2614161000
auch 
online

2.50 €2.50 €
ENTSPRICHT

PRO FLASCHE

Bio Pesto
Genovese 
oder Rosso
3 x 190 g
(10.53 / kg)

Einzelpreis: 
2.89
(15.21 / kg)

–33%
3 für

6.–*

8.67

/?&_2750827000
auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Donnerstag, 16.01.25 – Samstag, 18.01.25

Samstag, 18.01.25 33
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Bio Bergkäse-
stücke
Pfeffer 
oder Ital. 
Kräuter

200 g

(14.95 / kg)

gekühlt

1.49*

Dauertiefpreis

Bio Schinkenlyoner
fein, 100 g (15.90 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

1.79*

Dauertiefpreis

Bio-
Bergkäse 
Scheiben
150 g (15.27 / kg)

gekühlt

Dinkelbrot
250 g

(5.96 / kg)

Bio-Bierschinken
80 g (22.38 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

Angebot gilt nur in ausgewählten 

Filialen mit Backofen.

DER ORTDER ORT
BIO-GENUSS

DER ORT MIT

BIO-GENUSSBIO-GENUSS ZUM 

DER ORTDER ORT
ZUM KLEINENKLEINEN

PREIS.

Bio

Bio

2.99

Dauertiefpreis
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Bio-Tee
versch. Sorten, 40 g

(23.75 / kg)

0.95*

Dauertiefpreis

Bio Steinofenpizza
Margherita oder Spinat-Weißkäse

300 – 340 g (7.32 – 8.30 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

Bio Passierte Tomaten
500 g (1.38 / kg)

Bio Apfelrotkohl
650 g

(2.29 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

Bio Kaffee
Mexico
gemahlen oder
ganze Bohne, 
500 g (11.90 / kg)

5.95*

Dauertiefpreis

DER ORT
MIT

2.79*

Dauertiefpreis

Bio Beeren
versch. Sorten, 300 g (9.30 / kg)

tiefgekühlt

2.49*

Dauertiefpreis

0.69*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Mövenpick Klein & Fein
versch. Sorten
4 x 100 g (4.98 / kg)

1.99
UVP 2.49

–20%

Kinder Schokoladen Stieleis 
oder Yogurette Stieleis
200 – 220 ml (12.68 – 13.95 / l)

tiefgekühlt

4 Stück

tiefgekühlt

Bio 
Wholey 
Bowls
Dragon 
oder Acai
250 g
(11.16 / kg)

Kühlregal & 
Tiefkühlung

2.79
UVP 3.59

–22%

2.79
UVP 3.49

–20%30
Extra°Punkte

Bella Lucia 
Pizzaboden
250 g 
(7.96 / kg)

1.99
Aktion

Coppenrath & Wiese Sahnerolle
versch. Sorten, 400 g (7.48 / kg)

tiefgekühlt

2.99
UVP 3.99

–25%

Weihenstephan 
Fruchtquark
versch. Sorten
150 g
(3.93 / kg)

Aretsried, 
Bayern

Aretsried, 0.59*

0.691

–14%

Quarki Quark
250 g
(5.96 / kg)

1.49
Aktion

Fr Super WochenendeDo Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Donnerstag, 16.01.25 –34
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Weihenstephan
Fruchtquark 0.59



Frottier-Set, 
10-teilig
• waschbar bei 60° C
• beinhaltet: 

4 x Gästetuch 
4 x Handtuch 
2 x Duschtuch

Aktion
10-teilig

16.99

2x Duschtuch 
ca. 65 x 120 cm

4x Handtuch 
ca. 50 x 90 cm

4x Gästetuch 
ca. 30 x 40 cm

Frottier-Set, 
10-teilig

Grubenfrottier-Baumwolltücher, 5er Pack
• Material: 100% Baumwolle
• ideal für den Haushalt

Grubenfrottier-Baumwolltücher, 5er Pack

Aktion
5er Pack

12.99

Freizeitsocken, 
10er Pack
• hoher Baumwollanteil

Größen: 
39/42 – 43/46

Aktion
10er Pack

7.99

Damen oder Herren 
Unterhemd, 5er Pack
• Material: 100% Baumwolle, 

Bio / GOTS-Standard

Damen Größen: 
40/42 – 52/54

Aktion
5er Pack

16.99Herren Größen: 
M – XXL

Aktion
5er / 7er Pack
ab

9.99
Herren Größen: 

M – XXL

Damen Slips mit 
Wochentags-
Bezeichnung

Damen Taillenslip, 7er Pack 
oder Herren Slip, 5er Pack
• angenehmer Tragekomfort
• hoher Baumwollanteil, 

Bio / GOTS-Standard

Damen Größen: 
40/42 – 52/54

Maße: ca. 50 x 90 cm

Allroundgarn, 700 g oder 
Chenillegarn, 400 g
• versch. Ausführungen

Allroundgarn 
1 x 700 g

Chenillegarn 
4 x 100 g

Aktion
400/700 g

9.99

Artikel Preis

Herren Slip, 5er Pack 9.99
Damen Slip, 7er Pack 12.99

Artikel Grundpreis

Allroundgarn, 0.7 kg 14.28 / kg
Chenillegarn, 0.4 kg 24.98 / kg

/?&_354669
auch 
online

/?&_354642
auch 
online /?&_356400

auch 
online

/?&_356389
auch 
online

/?&_356379
auch 
online

/?&_356375
auch 
onlineonline
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gültig von Donnerstag, 16.01.25 – Samstag, 18.01.25

Samstag, 18.01.25 35
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Exklusiv 
nur mit 

PAYBACK

Sichere dir 
100 Extra°Punkte 
bei Neuanmeldung 
zu PAYBACK*

Preisknüller
gültig am 17.01.25

FREITAG ISTFREITAG IST

100
Extra°Punkte*

Noch kein 
PAYBACK Kunde?

Jetzt direkt 
anmelden

*Erhalt der 100 Extra°Punkte nur in Verbindung mit einer Neuregistrierung zum PAYBACK-Programm im
Aktionszeitraum vom 13.01.2025 bis 18.01.2025 und eines Einkaufs in einer Netto-Filiale oder im Netto-Onlineshop
im Zeitraum vom 13.01.2025 bis 01.02.2025. Die Punkteverbuchung erfolgt ca. 3 Wochen nach Einkauf.

Kaminbriketts
10 kg (0.60 / kg)

5.99

mit 

3.99
(0.40 / kg)

50
Extra°Punkte

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online36
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



T
gültig am Freitag, 17.01.25

NETTO-TAG!

3.49
UVP 6.99

500 g

–50%

3.49
UVP 6.99

500 g

–50%
Giovanni 
Rana 
frische 
gefüllte 
Pasta
versch. Sorten
500 g
(6.98 / kg)

gekühlt

Hintereisbein
Hinterhaxe vom Schwein, 
vakuumverpackt, 
ca. 1 kg

Premium Biere
versch. Sorten
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10 (0.50 / l)

4.99
9.991

–50%

2.99*

UVP 5.99

pro kg

–50%

0.69*

1.391

–50%

Chiquita 
Avocado
Israel/Marokko,
Kl. I, Sorte: Hass
Stück

vorgereift

unverpackt
Plastik

Mepal Schüssel, 2, 2,5 oder 3 Liter

je

6.66

Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 37
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 0.99

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM



Weltmeisterbrot
750 g
(1.32 / kg)

Angebot gilt nur in ausgewählten 
Filialen mit Backofen.

0.99*

1.991

–50%

Gulasch vom Rind
zart und saftig, 500 g
(9.58 / kg)

XXL Bauchspeck
geräuchert
700 g
(7.13 / kg)

Puten-Flügel
mit Haut und Knochen, Hkl. A, 
ca. 1,2 kg

Frischluftstall

Welsfilet
rotfleischig, ohne Haut, praktisch grätenfrei,
ca. 300 g (12.90 / kg)

4.79*

6.991

–31%

Ampfing,
Bayern

Ampfing,

4.99*

700 g

Aktion

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

2.99*

3.991

pro kg

–25%

1.29

pro 100 g

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Samstag, 18.01.2538
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Gulasch vom Rind 5.99,
Weltmeisterbrot 1.79

Puten-Flügel

SAMSTAG IST MSAMSTAG IST MARKTTAGT MSAMSTAG IST MARKTTAG
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Zespri Kiwi Gold
Italien, Kl. I
Stück

0.55*

0.691

–20%
unverpackt

Plastik

Trauben dunkel
Namibia/Südafrika, Kl. I
500 g Schale
(3.98 / kg)

Brokkoli
Italien, Kl. I, 500 g Packung
(1.98 / kg)

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück

1.99*

2.891

–31%

0.44*

0.791

–44%

0.99*

1.291

–23%

1.99*

2.491

–20%
unverpackt

Plastik

kernlos

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 39
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Trauben dunkel 1.99, 
Zespri Kiwi Gold 0.59

T MSAMSTAG IST MARKTTAG
BlumenkohlBlumenkohl

Stück

T MARKTTAGSAMSTAG IST MARKTTAG gültig am 
18.01.25



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Knoppers Waffel
versch. Sorten
200 – 225 g
(6.62 –
7.45 / kg)

1.49*

2.191

–31%

Bayerische Puten-Schnitzel
mager, dünn geschnitten, 500 g
(7.58 / kg)

Melitta Barista
versch. Sorten
1 kg

Frau 
Antje 
Beste 
Butter
250 g
(8.88 / kg)

gekühlt

2.22
UVP 3.59

–38%

3.79*

4.991

–24%

9.99
UVP 18.29

–45%

Erdbeeren
Spanien/
Griechenland, Kl. I
250 g Schale
(6.36 / kg)

1.59*

2.491

–36%
10

Extra°Punkte

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ErdbeerenErdbeeren
Spanien/
Griechenland, Kl. IGriechenland, Kl. I

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag,
18.01.25

KRACHERKRACHERKRACHER
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7 Nächte

3 oder 4 Nächte7 Nächte

9 Nächte

699.-
p. P. ab 

169.-
p. P. ab 

239.-
p. P. ab 

Trinkgelder 
an Bord inklusive

4 Nächte reisen und
nur 3 Nächte bezahlen

Nur 50 m bis zum 
hoteleigenen Strand

1.299.-
p. P. ab 

Traumhafte Fjordwelt
Costa Diadema
• 7 Nächte in der gebuchten Kabinenkategorie

• Vollpension an Bord

• Benutzung zahlreicher Bordeinrichtungen

• Trinkgelder an Bord

Österreich – Hart im Zillertal
Gasthof Hamberg
• 3 oder 4 Nächte im DZ

• Halbpension Plus

• Gästekarte der ersten 
Ferienregion im Zillertal 

Italien – Lido di Jesolo
Hotel Kennedy *** 
• 7 Nächte im DZ mit Balkon

•  Frühstück

• Fahrradverleih (täglich bis zu 
2 Stunden, nach Verfügbarkeit)

Inkl. Premiumpaket 
mit vielen 

Annehmlichkeiten

 0228 – 71 002 897

 04152 – 906 9070 030 – 606 900 20

Reisecode: CDI005

Reisecode: NGAHA2501Reisecode: IT793

VAE – Abu Dhabi
5-Sterne-Glückshotel 
• Flug inkl. Transfers

• 9 Nächte im DZ in einem 5-Sterne-Hotel 

• All Inclusive

030 – 606 900 20
Reisecode: AUH098

 04152 – 906 9070

Costa Diadema

ZillertalHotel Kennedy

Abu Dhabi

 Bild: © fottoo/stock.adobe.com Bild: © xxx/stock.adobe.com

 Bild: © xxx/stock.adobe.com

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung

Mit jeder 
Reise 

°Punkte 
sammeln

2.000
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte

500
Extra°Punkte


